Condiciones. 

PRESUPUESTO OFICIAL: 

De acuerdo con el valor obtenido en el análisis del sector realizado, se tiene como 
presupuesto oficial estimado para el presente proceso de selección la suma de 
OCHENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y SIETE MILLONES CIENTO 
OCHENTA Y CUATRO MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y TRES PESOS M/CTE 
($82'247.184.433) incluido IVA y demás costos directos e indirectos, así: 

a) Para la vigencia 2015 el valor de DOS MIL SETECIENTOS MILLONES DE 
PESOS M/CTE ($2.700.000.000) según Certificado de Disponibilidad 
Presupuestal No 11615 del 28 de enero de 2015 expedido por el Jefe 
Departamento de Presupuesto y Contabilidad de la Entidad. 

b) Adicionalmente y dado que el servicio objeto del presente estudio, se requiere 
ejecutar de manera continua e ininterrumpida, se solicitó trámite de vigencias